

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
अनपरा, सोनमद्र
निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: 176/क०ख०-1/अताप/2025-26, 2X500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के Milling level measurement system के लिये spares की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- रु० 1180.00, धरोहर राशि- रु० 11000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.11.2025 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: 02/जा०अनु०ख०-पंचम/अताप/2025-26, अतिथि गृहों के रख-रखाव एवं कैटरिंग का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु० 2360.00, धरोहर राशि- रु० 90,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 27.11.2025 (16:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सं०: 04/जा०अनु०ख०-पंचम/अताप/2025-26, अनपरा तापीय परियोजना के कालोनी परिक्षेत्र की साफ-सफाई एवं कूड़ा निस्तारण से सम्बन्धित कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु० 1180.00, धरोहर राशि- रु० 63000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 27.11.2025 (16:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सं०: ANP/A/BMD-1/6000008726, 3X210 मे०वा०, अताप अनपरा की तीनों इकाईयों के ब्वायलर क्षेत्र आदि की सफाई, गारबेज, रबिश, राख, कोल डस्ट इत्यादि के निस्तारण का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु० 5900.00, धरोहर राशि- रु० 60,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 27.11.2025 (14:00 बजे तक)।
5. लघु अवधि ई-निविदा सं०: N-ANP/A/AHD/6000009976, 3X210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के तीन इकाईयों में राख/क्लिंगर प्रभावित क्षेत्र/उपकरणों की सफाई एवं बाईपास रेत/सिलिका/बाहरी सामग्री आदि को बाहर निकालना और उनका निपटान करने का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु० 1180.00, धरोहर राशि- रु० 7,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 25.11.2025 (16:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सं०: 07/जा०अनु०ख०-1/अताप/2025-26, अताप में पूरे दो वर्ष हेतु 'अ', 'ब', 'द' ताप विद्युत गृह के समस्त भवनों एवं के०औ०सु० बल कालोनी स्थित भवनों की रंगाई पेन्टिंग का कार्य। प्रपत्र शुल्क- रु० 2,360.00, धरोहर राशि- रु० 1,01,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 01.12.2025 (17:00 बजे तक)।
7. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 01/वि०अनु०ख०-प्रथम/अताप/2025-26, 3X210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के वेंटिलेशन सिस्टम का नियमित और ब्रेकडाउन रखरखाव। प्रपत्र शुल्क- रु० 1180.00, धरोहर राशि- रु० 8,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 14.11.2025 (18:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.ctender.up.nic.in देखें।


अधिसासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनमद्र (उ० प्र०)

U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.

Tender notice and scope of work

1. E-Tender- 176/PD-I/ATP/2025-26, Supply of spares for milling level measurement system installed in 2x500MW, BTPS, Anpara. Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 11000.00, Last date of tender: 15.11.2025 (16:00 Hrs).
2. E-Tender- 02/CMD-V/ATP/2025-26, Running, up keeping and catering work of guest houses." Tender Cost Rs. 2360.00, EMD Rs. 90,500.00, Last date of tender: 27.11.2025 (16:00 Hrs).
3. E-Tender- 04/CMD-V/ATP/2025-26, Clearing of jungle, disposal of garbage in Type I/II/III/IV/V/G-Type colony, project hospital ATP, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 63,000.00, Last date of tender: 27.11.2025 (16:00 Hrs).
4. E-Tender- ANP/A/BMD1/6000008726, Insulation & refractory including insulation of IC/FD/PA fans & mill of all three stages (A,B & DTPS) of Anpara during breakdown." Tender Cost Rs. 5900.00, EMD Rs. 60,000.00, Last date of tender: 27.11.2025 (14:00 Hrs).
5. Short Term E-Tender- N-ANP/A/AHD/6000009976, Cleaning of ash/clinker affected area/equipment to take outby pass sand/silica/foreign material etc and their disposal of all the three units of 3x210MW, ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 7,500.00, Last date of tender: 25.11.2025 (16:00 Hrs).
6. E-Tender- 07/CMD-I/ATPS/2025-26, Work for the white washing/painting etc in CISF colony & 'A''B''D' area (for two years)." Tender Cost Rs. 2,360.00, EMD Rs. 1,01,000.00, Last date of tender: 01.12.2025 (17:00 Hrs).
7. Short Term E-Tender- 01/EMD-I/ATPS/2025-26, Routine & breakdown maintenance of ventilation system in ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 8,000.00, Last date of tender: 14.11.2025 (18:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in>


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO. 317/CE/Works/ATPS/

Dated: 12/11/2025

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP

Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)
